o STEELER

& SOKOLKA
www.steelerpl

1SUZU D-MAX 2012

INSTRUKCJA MONTAZU

(Orurowania boczne - stopien z blachg)

FITTING INSTRUCTION

(Side bullbar — step with metal plate)
NHCcTpyKIIMA MOHTaXa

(moporu GOKOBBIC - 3 CTEIEHH IJIACTHHBI)

MONTAGEANLEITUNG

(Trittbretter)

D-MAX-R1270-PR

Orurowania z homologacjg ,,e”
Bullbar with homologation ,,e”
TroHUHT ¢ oMoOJIoTalien ,,e”°
Frontschutzblgel mit ,,e*- Priifzeichen




Wykaz elementdéw orurowania:
Specification of full assembly:
CHHCOK 2JI€MEHTOB TIOHUHI'A:

Liste der Elemente:

1. Stopien boczny z blachg (szt. 2) Lewy + Prawy
Side step with metal plate (2.pcs) Left + Right
Crymnens 6okoBas (1ut.2) JIessrii + [paBsrii
Trittbretter (st.2) Links + Rechts

2. Zamocowanie przednie (szt.4) 2 Lewe + 2 Prawe
Front attachment (4 pcs.) 2 Left + 2 Right
[epeaune xpemnenus (mt.4) 2 Jleroe + 2 IIpaBoe
Fordere Befestigungen (st.4) 2 Links + 2 Rechts

3. Zamocowanie tylne (szt.2) Lewe + Prawe
Rear attachment (2 pcs.) Left + Right
3aguue kperutenus (mr.2) Jlesoe + IpaBoe
Hintere Befestigungen (st.2) Links + Rechts

4. Zamocowanie Il (szt.6) 3 Lewe + 3 Prawe
Attachment 11 (6 pcs.) 3 Left + 3 Right
Kpemrenus 1l (mt.6) 3 JleBoe + 3 IpaBoe
Befestigungen Il (st.6) 3 Links + 3 Rechts




Wykaz elementow lacznych:
Connecting components:
CI[I/ICOK COCIMHUTEJBbHBIX JJICMECHTOB.
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) M6x25 — (12) | Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) (krzyzak — cross) | Nuts (pcs.) M6 - (12)
Boarer (mT.) M8x25 - (12) | Taiikm (mr.) M8 - (12)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.)
Washers (pcs.) 76,5 — (12)-XL
[Tai0sr1 (1ur.) @8,5 — (36)-XL
Unterlegscheiben(st.) 10
13
= Czas montazu 477,

Fitting time {2 > 2}
Bpemst MoHTaKa bt
Montagezeit 1h

|M6-11Nm |[M8-25Nm | M10-50Nm | M12 - 87 Nm |

UWAGA: Foli¢ usungé dopiero po montazu!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I{ennoghpan cuamov movko nocie
3aeepuienue Mmonmadica!

HINWELIS: Die Folie soll erst nach der Montage
entfernt werden!




Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTax 3ammtsl / Montage der Schwellerrohre
SOR-R1270-PR

Tyt / Rear

Montaz drugiego stopnia nalezy wykona¢ w odbiciu lustrzanym
Fitting of second step must be done in mirror reflection
MoHTaX BTOPOH CTYIEHN HEOOXOIMMO BBHITIOJTHHTE B 3€pKaJIbHOM OTPAKEHUHU
Die Montage des zweiten Schwellerrohrs sollte spiegelverkehrt zu dem ersten durchgefiihrt werden.

Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bourrel (1) [ait6s1 (mT.) Tatiku (mr.)
A M6x25 @6,5-XL M6
B e @8,5-XL Nakretka oryginalna M8
C | Sruba oryginalna M8x35 @8,5-XL
D M8x25 @8,5(x2)-XL M8

C

Przdd / Front

34,7 kg — oba stopnie / two steps






